
CAROLINA ALLEN LARANJEIRA (16672)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

RANK SUB15 CAVALO PART PONTOS

DEZEMBRO

NOVEMBRO

OUTUBRO

SETEMBRO

AGOSTO

JULHO

16 Oitava (1112) 7 155.9

38 Briosa de Riba Ul (6956) 1 29.0

JUNHO

14 Oitava (1112) 7 155.9

32 Briosa de Riba Ul (6956) 1 29.0

MAIO

18 Oitava (1112) 2 55.0

24 Briosa de Riba Ul (6956) 1 29.0

ABRIL

14 Oitava (1112) 2 55.0

21 Briosa de Riba Ul (6956) 1 29.0

MARÇO

FEVEREIRO

JANEIRO

*  Considerados os 30 melhores resultados

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2018



CAROLINA ALLEN LARANJEIRA (16672)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

RANK SUB15 CAVALO PART PONTOS

DEZEMBRO

2 Oitava (1112) 27 791.6

31 Fly da Granja (8215) 5 118.0

55 Briosa de Riba Ul (6956) 3 37.0

NOVEMBRO

2 Oitava (1112) 24 736.6

30 Fly da Granja (8215) 5 118.0

54 Briosa de Riba Ul (6956) 3 37.0

OUTUBRO

2 Oitava (1112) 24 736.6

27 Fly da Granja (8215) 5 118.0

51 Briosa de Riba Ul (6956) 3 37.0

SETEMBRO

2 Oitava (1112) 24 736.6

26 Fly da Granja (8215) 5 118.0

47 Briosa de Riba Ul (6956) 3 37.0

AGOSTO

2 Oitava (1112) 23 699.6

32 Fly da Granja (8215) 3 60.0

46 Briosa de Riba Ul (6956) 3 37.0

JULHO

1 Oitava (1112) 20 546.0

31 Fly da Granja (8215) 3 60.0

JUNHO

1 Oitava (1112) 20 546.0

27 Fly da Granja (8215) 3 60.0

MAIO

1 Oitava (1112) 17 458.0

ABRIL

1 Oitava (1112) 17 458.0

MARÇO

1 Oitava (1112) 10 239.0

FEVEREIRO

3 Oitava (1112) 6 121.0

JANEIRO

1 Oitava (1112) 6 121.0

*  Considerados os 30 melhores resultados

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2017



CAROLINA ALLEN LARANJEIRA (16672)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

RANK SUB15 CAVALO PART PONTOS

DEZEMBRO

3 Oitava (1112) 25 675.9

67 Fly da Granja (8215) 1 9.0

NOVEMBRO

2 Oitava (1112) 22 630.7

67 Fly da Granja (8215) 1 9.0

OUTUBRO

2 Oitava (1112) 22 630.7

66 Fly da Granja (8215) 1 9.0

SETEMBRO

2 Oitava (1112) 22 630.7

63 Fly da Granja (8215) 1 9.0

AGOSTO

4 Oitava (1112) 17 479.7

58 Fly da Granja (8215) 1 9.0

JULHO

4 Oitava (1112) 15 425.8

57 Fly da Granja (8215) 1 9.0

JUNHO

4 Oitava (1112) 15 425.8

51 Fly da Granja (8215) 1 9.0

MAIO

3 Oitava (1112) 12 307.0

42 Fly da Granja (8215) 1 9.0

ABRIL

2 Oitava (1112) 9 219.0

40 Fly da Granja (8215) 1 9.0

MARÇO

2 Oitava (1112) 9 219.0

FEVEREIRO

8 Oitava (1112) 4 55.0

JANEIRO

4 Oitava (1112) 3 48.0

*  Considerados os 30 melhores resultados

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2016



CAROLINA ALLEN LARANJEIRA (16672)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

MÊS Pontos

DEZEMBRO

NOVEMBRO

OUTUBRO

SETEMBRO

AGOSTO

JULHO 72.0
JUNHO 59.0
MAIO 20.0
ABRIL 20.0

MARÇO 20.0
FEVEREIRO --

JANEIRO --

Dados FEP de 27/08/2018

MÊS Pontos

DEZEMBRO

NOVEMBRO

OUTUBRO

SETEMBRO

AGOSTO

JULHO --
JUNHO --
MAIO --
ABRIL --

MARÇO --
FEVEREIRO --

JANEIRO --

Dados FEP de 27/08/2018

--

--

--

--

--

--

--

--

RANKING FEP CAVALEIRO EM 2018

RANK

29

55

44

29

--

32

RANKING FEP DE JUVENTUDE EM 2018

RANK



CAROLINA ALLEN LARANJEIRA (16672)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

MÊS Pontos

DEZEMBRO 368.0
NOVEMBRO 361.0
OUTUBRO 361.0
SETEMBRO 361.0

AGOSTO 330.0
JULHO 195.0
JUNHO 174.0
MAIO 174.0
ABRIL 168.0

MARÇO 114.0
FEVEREIRO 74.0

JANEIRO 54.0

Dados FEP de 16/01/2018

MÊS Pontos

DEZEMBRO 9.0
NOVEMBRO 5.0
OUTUBRO 5.0
SETEMBRO 5.0

AGOSTO --
JULHO --
JUNHO --
MAIO --
ABRIL --

MARÇO --
FEVEREIRO 23.0

JANEIRO 23.0

Dados FEP de 16/01/2018

--

199

200

--

--

--

--

--

RANK

231

243

241

243

7

7

6

4

RANKING FEP CAVALEIRO EM 2017

12

12

12

11

7

RANKING FEP DE JUVENTUDE EM 2017

RANK

17

17

13



CAROLINA ALLEN LARANJEIRA (16672)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

MÊS Pontos

DEZEMBRO 192.0
NOVEMBRO 189.0
OUTUBRO 189.0
SETEMBRO 189.0

AGOSTO 141.0
JULHO 109.0
JUNHO 108.0
MAIO 87.0
ABRIL 46.0

MARÇO 45.0
FEVEREIRO 17.0

JANEIRO 16.0

Dados FEP de 18/04/2017

MÊS Pontos

DEZEMBRO 23.0
NOVEMBRO 23.0
OUTUBRO 23.0
SETEMBRO 23.0

AGOSTO 23.0
JULHO 23.0
JUNHO 23.0
MAIO 23.0
ABRIL 23.0

MARÇO 23.0
FEVEREIRO --

JANEIRO --

Dados FEP de 18/04/2017

RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2016

RANKING FEP DE JUVENTUDE EM 2016

RANK

31

29

29

24

28

29

31

26

19

25

17

45

207

--

--

RANK

208

200

204

208

206

205

199

198

202


