



RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2018			
RANK SUB15	CAVALO	PART	PONTOS
DEZEMBRO			
NOVEMBRO			
OUTUBRO			
SETEMBRO			
AGOSTO			
JULHO			
16	Oitava (1112)	7	155.9
38	Briosa de Riba UI (6956)	1	29.0
JUNHO			
14	Oitava (1112)	7	155.9
32	Briosa de Riba UI (6956)	1	29.0
MAIO			
18	Oitava (1112)	2	55.0
24	Briosa de Riba UI (6956)	1	29.0
ABRIL			
14	Oitava (1112)	2	55.0
21	Briosa de Riba UI (6956)	1	29.0
MARÇO			
FEVEREIRO			
JANEIRO			

* Considerados os 30 melhores resultados

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2017			
RANK SUB15	CAVALO	PART	PONTOS
DEZEMBRO			
2	Oitava (1112)	27	791.6
31	Fly da Granja (8215)	5	118.0
55	Briosa de Riba Ul (6956)	3	37.0
NOVEMBRO			
2	Oitava (1112)	24	736.6
30	Fly da Granja (8215)	5	118.0
54	Briosa de Riba Ul (6956)	3	37.0
OUTUBRO			
2	Oitava (1112)	24	736.6
27	Fly da Granja (8215)	5	118.0
51	Briosa de Riba Ul (6956)	3	37.0
SETEMBRO			
2	Oitava (1112)	24	736.6
26	Fly da Granja (8215)	5	118.0
47	Briosa de Riba Ul (6956)	3	37.0
AGOSTO			
2	Oitava (1112)	23	699.6
32	Fly da Granja (8215)	3	60.0
46	Briosa de Riba Ul (6956)	3	37.0
JULHO			
1	Oitava (1112)	20	546.0
31	Fly da Granja (8215)	3	60.0
JUNHO			
1	Oitava (1112)	20	546.0
27	Fly da Granja (8215)	3	60.0
MAIO			
1	Oitava (1112)	17	458.0
ABRIL			
1	Oitava (1112)	17	458.0
MARÇO			
1	Oitava (1112)	10	239.0
FEVEREIRO			
3	Oitava (1112)	6	121.0
JANEIRO			
1	Oitava (1112)	6	121.0

* Considerados os 30 melhores resultados



RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2016			
RANK SUB15	CAVALO	PART	PONTOS
DEZEMBRO			
3	Oitava (1112)	25	675.9
67	Fly da Granja (8215)	1	9.0
NOVEMBRO			
2	Oitava (1112)	22	630.7
67	Fly da Granja (8215)	1	9.0
OUTUBRO			
2	Oitava (1112)	22	630.7
66	Fly da Granja (8215)	1	9.0
SETEMBRO			
2	Oitava (1112)	22	630.7
63	Fly da Granja (8215)	1	9.0
AGOSTO			
4	Oitava (1112)	17	479.7
58	Fly da Granja (8215)	1	9.0
JULHO			
4	Oitava (1112)	15	425.8
57	Fly da Granja (8215)	1	9.0
JUNHO			
4	Oitava (1112)	15	425.8
51	Fly da Granja (8215)	1	9.0
MAIO			
3	Oitava (1112)	12	307.0
42	Fly da Granja (8215)	1	9.0
ABRIL			
2	Oitava (1112)	9	219.0
40	Fly da Granja (8215)	1	9.0
MARÇO			
2	Oitava (1112)	9	219.0
FEVEREIRO			
8	Oitava (1112)	4	55.0
JANEIRO			
4	Oitava (1112)	3	48.0

* Considerados os 30 melhores resultados

**RANKING FEP DE JUVENTUDE EM 2018**

MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO		
NOVEMBRO		
OUTUBRO		
SETEMBRO		
AGOSTO		
JULHO	32	72.0
JUNHO	29	59.0
MAIO	55	20.0
ABRIL	44	20.0
MARÇO	29	20.0
FEVEREIRO	--	--
JANEIRO	--	--

Dados FEP de 27/08/2018

RANKING FEP CAVALEIRO EM 2018

MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO		
NOVEMBRO		
OUTUBRO		
SETEMBRO		
AGOSTO		
JULHO	--	--
JUNHO	--	--
MAIO	--	--
ABRIL	--	--
MARÇO	--	--
FEVEREIRO	--	--
JANEIRO	--	--

Dados FEP de 27/08/2018

**RANKING FEP DE JUVENTUDE EM 2017**

MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO	17	368.0
NOVEMBRO	17	361.0
OUTUBRO	13	361.0
SETEMBRO	12	361.0
AGOSTO	12	330.0
JULHO	12	195.0
JUNHO	11	174.0
MAIO	7	174.0
ABRIL	7	168.0
MARÇO	7	114.0
FEVEREIRO	6	74.0
JANEIRO	4	54.0

Dados FEP de 16/01/2018

RANKING FEP CAVALEIRO EM 2017

MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO	231	9.0
NOVEMBRO	243	5.0
OUTUBRO	241	5.0
SETEMBRO	243	5.0
AGOSTO	--	--
JULHO	--	--
JUNHO	--	--
MAIO	--	--
ABRIL	--	--
MARÇO	--	--
FEVEREIRO	199	23.0
JANEIRO	200	23.0

Dados FEP de 16/01/2018

**RANKING FEP DE JUVENTUDE EM 2016**

MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO	31	192.0
NOVEMBRO	29	189.0
OUTUBRO	29	189.0
SETEMBRO	24	189.0
AGOSTO	28	141.0
JULHO	29	109.0
JUNHO	26	108.0
MAIO	19	87.0
ABRIL	25	46.0
MARÇO	17	45.0
FEVEREIRO	45	17.0
JANEIRO	31	16.0

Dados FEP de 18/04/2017

RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2016

MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO	208	23.0
NOVEMBRO	206	23.0
OUTUBRO	205	23.0
SETEMBRO	199	23.0
AGOSTO	198	23.0
JULHO	202	23.0
JUNHO	200	23.0
MAIO	204	23.0
ABRIL	208	23.0
MARÇO	207	23.0
FEVEREIRO	--	--
JANEIRO	--	--

Dados FEP de 18/04/2017